АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2023 г. Нелидово № 296-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Нелидовского городского

округа Тверской области от 25.08.2020 № 2114-

па «Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым органами местного

самоуправления муниципального образования

Нелидовский городской округ Тверской

области, отраслевыми (функциональными)

органами Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области,

являющимися главными распорядителями

бюджетных средств, подведомственными

указанным органам казенными учреждениями,

бюджетными учреждениями и унитарными

предприятиями отдельным видам товаров,

работ, услуг (в том числе предельные цены

товаров, работ, услуг)»

Руководствуясь частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», пунктами 15 и 16 Требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения нужд муниципального образования Нелидовский городской округ

Тверской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,

утвержденных постановлением Администрации Нелидовского городского округа

Тверской области от  25.08.2020 № 2112-па, в целях корректировки нормативных

затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального

образования Нелидовский городской округ Тверской области, отраслевых

(функциональных) органов Администрации Нелидовского городского округа

Тверской области, являющихся главными распорядителями бюджетных средств,

подведомственных указанным органам казенных учреждений, бюджетных

учреждений и унитарных предприятий, Администрация Нелидовского городского

округа постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Нелидовского

городского округа Тверской области от 25.08.2020 № 2114-па - «Обязательный

перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства и иные

характеристики, а также значения таких свойств и характеристик» следующие

изменения:

а) строку 5  таблицы изложить в следующей редакции:

«
№

п/п

Код по

ОКПД

Наименование

отдельных

видов товаров,

работ, услуг

Требования к качеству, потребительским свойствам и иным

характеристикам

(в том числе предельные цены)

наименование

характеристики

единица

измерения

значение

характеристики*

код по

ОКЕИ

наиме-

нование

5. 34.10.22 Автомобили

легковые

предельная цена 383 рубль не более

3 500 000,00

»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Нелидовского городского округа, руководителя

Финансового управления Е.В. Кононову.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

приложении к общественно-политической газете «Нелидовские известия» ˗

«Муниципальный вестник», а также размещению на официальных сайтах

Администрации Нелидовского городского округа и Российской Федерации в сфере

закупок ˗ Единой информационной системе в сфере закупок в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Нелидовского городского округа,

заместитель Главы Администрации

Нелидовского городского округа,

руководитель Финансового управления                                              Е.В.Кононова